

ZB	Zbiornik Retencyjny 64m3 - Bateria 2 szt. zbiorników po 32m3 Zbiornik retencyjny o pojemności całkowitej V=32m3 WODPOLUD Zbiornik żelbetowy składający się z dwóch łupin - dolnej i górnej. Wymiar zewn. zbiornika 6,1 x 2,35 x H-2,90m - Kubatura- 41,50m3 Grubość ścian, dna i pokrywy 15cm . Waga całkowita - 22 Tony , Waga łupiny - 11 Ton Malowany z zewnątrz powłoką bitumiczną. Uszczelka bentonitowa do połączenia łupin zbiornika wraz z zaprawą do łączenia prefabrykatów Owiercenie do DN500 wraz z uszczelkami Forshed'a Zbiornik w wersji przejazdnej, max. naziom 1,40m - 15kN/m2 Zagłębienie dna kanału rury wlotowej PVC DN250 do zbiornika - 1,00m / Naziom - 0,70m	szt	2,00	33 000,00 zł	66 000,00 zł
ZB	Nadbudowa z kregów betonowych DN1000, H-500 mm Zwężka betonowe EKO DN1000/625 x H=600mm 2 Stopnie powlekane - 1 szt. Właz D400 H110 żeliwno-betonowy DN600 - 1 szt.	kpl.	4,00	1 285,00 zł	5 140,00 zł
ZB	Wykonanie otworu w zbiorniku i osadzenie przejścia szczelnego DN250 do połączenia zbiorników	szt	4,00	500,00 zł	2 000,00 zł
ZB	Pompa zamontowana w zbiorniku do obsługi instalacji podlewania zieleni i Zaworu DN25 Pompa zatapialna BIOP1D 1200 z wbudowanym elektronicznym włącznikiem + rurą ssącą z płytakiem moc 1,1 KW 1 x 230V, Q max: 95l/min, H max: 48m Oferta nie uwzględnia wykonania instalacji elektrycznej do zbiornika zasilającej pompę.	szt	1,00	5 275,00 zł	5 275,00 zł
ZB	Rozładowanie i Posadowienie zbiornika dźwigiem w wykopie. Dźwig 80 ton , zasięg dla udźwigu 20 ton - 11m od osi dźwigu. Usługa dźwigowa z mobilizacją i demobilizacją na budowę z miejscowości ROUWDACH Łęczyce - 1 080 pln/60Km x 18pln Koszt 1H pracy dźwigu - 320 pln / Minnimalny czas pracy - 3H - 960 pln Doba 10H - 3 200 pln	doba	1,00	4 280,00 zł	4 280,00 zł
ZB	Robocizna - Obsługa posadowienie zbiornika w wykopie wraz z obsługą usługi dźwigowej oraz wbudowanie i zagęszczenie podbudowy piaskowej na dnie wykopu	kpl.	2,00	2 500,00 zł	5 000,00 zł
ZB	Robocizna - Połączenie łupiny dolnej z górną zbiornika Cement Montażowy Ceresit CX5 25Kg x 2 szt.	szt	2,00	730,00 zł	1 460,00 zł
ZB	Wykonanie wykopu o wymiarach: 10,00m x 9,00m x H-3,80m	m3	342,00	30,00 zł	10 260,00 zł
ZB	Dostawa i wbudowanie podsypki żwirowej, Gr.20cm na dno wykupu - 7,00m x 6,00m	m3	8,40	85,00 zł	714,00 zł

ZB	Wywóz urobku z wykopu - Kubatura zbiorników i podbudowa - 84,00 m3 + 8,40 m3	m3	92,40	53,00 zł	4 897,20 zł
ZB	Zasypanie i zagęszczenie wykupu gruntem rodzimym z odkładu.	m3	249,60	35,00 zł	8 736,00 zł
ZB	Igłofiltry o średnicy do 50mm wpułkiwane w grunt bezpośrednio bez obsypki do głębokości 9m - Pompa tłokowa do igłofiltrów, Silnik Diesla - 1 szt. - wąż ssawno-tłoczny - 2 szt. - wąż zrzutowy - 100m - kolektory i potrzebne akcesoria dla zestawu długości do 60-72m - 1 kpl.	doba	12,00	250,00 zł	3 000,00 zł
ZB	Igłofiltry o średnicy do 50mm wpułkiwane w grunt bezpośrednio bez obsypki do głębokości 9m. Koszt dostawy i odbioru na budowę: Pniewy - Poznań - Dopewo - Pniewy - 115km x 2 = 230km	km	230,00	9,00 zł	2 070,00 zł
ZB	Igłofiltry o średnicy do 50mm wpułkiwane w grunt bezpośrednio bez obsypki do głębokości 9m Robocizna: Montaż i demontaż zestawu igłofiltrów o długości do 60-72m	kpl.	1,00	2 500,00 zł	2 500,00 zł
ZB	Igłofiltry o średnicy do 50mm wpułkiwane w grunt bezpośrednio bez obsypki do głębokości 6m. Olej Napędowy; 1 Doba ok. 26 Litrów	doba	12,00	150,00 zł	1 800,00 zł